

SEMA Holding 2014 ApS

**Kirkebakken 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 36 03 90 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/03 2020

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEMA Holding 2014 ApS
Kirkebakken 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 90 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.522.641, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 37.949.925.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og kan henføres til urealiserede kurstab i dattervirksomheden Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(358.159)	(310.913)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.338.837	6.125.207
Finansielle indtægter	2	289.327	14.850
Finansielle omkostninger	3	<u>(915.532)</u>	<u>(584.736)</u>
Resultat før skat		2.354.473	5.244.408
Skat af årets resultat	4	<u>168.168</u>	<u>175.176</u>
Årets resultat		<u>2.522.641</u>	<u>5.419.584</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>(477.359)</u>	<u>2.419.584</u>
		<u>2.522.641</u>	<u>5.419.584</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	41.818.856	43.051.325
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>500.003</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.818.856</u>	<u>43.551.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.818.856</u>	<u>43.551.328</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	222.804
Andre tilgodehavender		439.125	549.625
Selskabsskat		<u>1.054.168</u>	<u>969.176</u>
Tilgodehavender		<u>3.493.293</u>	<u>1.741.605</u>
Værdipapirer		<u>5.015.671</u>	<u>4.732.744</u>
Værdipapirer		<u>5.015.671</u>	<u>4.732.744</u>
Likvide beholdninger		<u>18.021</u>	<u>356.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.526.985</u>	<u>6.831.338</u>
Aktiver i alt		<u>50.345.841</u>	<u>50.382.666</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		741.893	741.893
Overført resultat		34.208.032	34.685.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>37.949.925</u>	<u>38.427.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.390.916	11.950.382
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.395.916</u>	<u>11.955.382</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.395.916</u>	<u>11.955.382</u>
Passiver i alt		<u>50.345.841</u>	<u>50.382.666</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	741.893	34.685.391	3.000.000	38.427.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(477.359)	3.000.000	2.522.641
Egenkapital 31. december 2019	741.893	34.208.032	3.000.000	37.949.925

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.338.837	6.125.207
	<u>3.338.837</u>	<u>6.125.207</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.400	6.100
Andre finansielle indtægter	282.927	8.750
	<u>289.327</u>	<u>14.850</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	412.300	496.000
Andre finansielle omkostninger	503.232	88.736
	<u>915.532</u>	<u>584.736</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(168.168)	(175.176)
	<u>(168.168)</u>	<u>(175.176)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	85.828.959	72.079.634
Tilgang i årets løb	0	12.649.325
Koncerntilskud	<u>1.828.694</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>87.657.653</u>	<u>85.828.959</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(42.777.634)	(36.002.841)
Årets resultat	3.338.837	6.125.207
Udbytte modtaget	<u>(6.400.000)</u>	<u>(12.900.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(45.838.797)</u>	<u>(42.777.634)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>41.818.856</u>	<u>43.051.325</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sema Holding ApS	Hedensted	80 %	38.162.614	9.365.207
Retega A/S	Hedensted	100 %	6.025.736	43.996
Retega 2016 A/S	Hedensted	100 %	2.194.349	(1.015.172)
Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S	Hedensted	60,08 %	15.760.117	(5.296.525)

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.